DREHMASCHINE EMCO E-480 X 4000MM
Hersteller: Emco
Typ: Emcomat E480/4000
Baujahr: 2005
Preis: auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Drehlange:  4000 mm
Drehdiameter:  Ø 1050 mm über Bett
Ø 740 mm über Querschlitten
Spindelbohrung:  Ø 153 mm
Spindeldrehzahlen:  0 - 1200 U/min.
Werkzeugbehalter:  4-Falt Parat
CNC Steuerung:  Fagor 8055 T
Ausgestattet mit:
- Extra Backenfutter am Hinterseite Hauptspindel
- 2x Feste Lunette
- Spanenförderer
- Betriebsanleitung
Ursprungsland:  Italien
Motorleistung:  33 kW
Maschine LxBxH:  7000 x 2540 x 2300 mm
Maschine Gewicht:  10.000 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1